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Intercooler Skoda Octavia
1.9TDI Czarny FMIC.EU nie

Cena brutto 1 559,00 zł

Cena netto 1 267,48 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331188409

Kod producenta ICKIT-SKODA1-B

Opis produktu
Aftermarket intercooler kit dedykowany do Skoda Octavia 1.9TDI. Kompletny zestaw intercoolera obejmuje wysokowydajny
FMIC.EU intercooler z naszym nowym, naprzemiennie ułożonym rdzeniem, zestaw silikonowych łączników i kolanek, zestaw
aluminiowych łączników oraz opasek. W zależności od sposobu montażu intercoolera do ramy samochodu niektóre kolanka
mogą wymagać skrócenia.FMIC.EU performance intercoolers są wykonane z wysokiej jakości stopu aluminium i zapewniają
znakomitą wymianę ciepła, znacząco poprawiając osiągi samochodu względem OEM intercooler.Nowy typ wewnętrznych i
zewnętrznych rdzeni, opracowany we współpracy z najlepszymi europejskimi drifterami i drag racerami, oferuje zupełnie nowe
ułożenie żeber rdzenia, co przekłada się na lepszą wymianę ciepła i przepływ powietrza. Naprzemiennie rozmieszczone żebra
wymiennika z dodatkowymi nacięciami na całej długości każdego żebra wyraźnie zwiększają efektywność chłodzenia.Zbiorniki
intercoolera z grubego, odlewanego aluminium wytrzymują najtrudniejsze warunki spotykane zarówno w motorsporcie, jak i
podczas jazdy ulicznej.FMIC.EU intercoolers jako jedyne są testowane do ciśnienia 10 Bar.Na rynku dostępnych jest wiele
aftermarket intercoolers, ale tylko oryginalne FMIC.EU intercoolers łączą wysoką jakość z przystępną ceną. Oryginalny produkt
rozpoznasz po logo FMIC.EU wytłoczonym na górnej i dolnej ściance każdego intercoolera.FMIC.EU silicone connectors to
profesjonalne produkty wykonane z najwyższej klasy silikonu z wielowarstwowym wzmocnieniem. Lata badań i rozwoju oraz
współpraca z czołowymi drifterami i drag racerami w Europie zaowocowały silikonami zdolnymi wytrzymywać ogromne
ciśnienia generowane w układach dolotowych. Dodatkowa odporność na płyn chłodniczy, opary paliwa, smary i olej silnikowy
rozszerza zastosowanie naszych silikonów na układy chłodzenia, odpowietrzenia skrzyni korbowej i wiele innych. Wszystkie
FMIC.EU silicones są wzmacniane 5 lub 6 warstwami (w zależności od średnicy) naszej unikalnej, opracowanej wewnętrznie
plecionki, która mimo wysokiej wytrzymałości zapewnia dużą elastyczność.FMIC.EU silicones to doskonały wybór przy budowie
profesjonalnych układów dolotowych lub chłodzenia i są używane przez wiele renomowanych warsztatów tuningowych na
całym świecie. Intercooler core size: 550x140x65Intercooler total dimensions: 700x140x65Inlet/ outlet diameter: 57mmKolor -
Black, Intercooler - Fmic.eu, map sensor - Without
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